9) dwie lub więcej organizacji może złożyć w konkursie ofertę wspólną, zgodnie z 

art. 14 ust. 2 ustawy. 

VIII. Wysokość środków planowanych na realizacje programu. 

§ 11. 

1. Na realizację programu planuje się przeznaczyć w roku 2026 środki finansowe w 

wysokości 45 000,00 zł (słownie: czterdzieści pięć tysięcy złotych). 

2. Ostateczną wysokość środków na realizację zadań w ramach programu określa Rada 

Gminy w uchwale budżetowej na rok 2026 r. 

IX. Sposób oceny realizacji programu. 

§ 12. 

1. Miernikami oceny efektywności Programu będą uzyskane informacje dotyczące: